
Alena K. (Kolala) ID 76335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:32

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující,

 jsem ráda, že se Vám líbí něco z mých věciček. Většina je z mého nevyužitého šatníku, po mém synovi, manželovi nebo
sestře. Pokud se vám věc líbí a chcete předběžnou rezervaci - platí 24 hodin. Poté (pokud se mi na dotaz neozvete), rezervaci
ruším. Bohužel už se mi stalo, že mi zájemce ani přes výzvy neodpověděl. Závaznou rezeraci je možno domluvit na jak
dlouhou dobu potřebujete, můžeme se domluvit i na otevřené objednávce, pokud budete chtít počkat na další vklad věciček.
Zboží posílám po přijetí platby na účet. Balíčky (pokud jdou rozměrově) posílám jako doporučený dopis, je to levnější než
balík. K ceně věciček tedy počítejte s poštovným 37,- až 49,- Kč (u větších balíků pak 69,- Kč) a s příplatkem 7,- Kč za
bankovní poplatky (bohužel některé banky si nechají zaplatit všecko). Jestliže si necháte zásilku poslat obyčejně, tak jen na
Vaše vlastní riziko, ale já osobně bych to nedělala. Pokud budete mít objednaných nejméně 5 věciček (kromě věcí zdarma k
objednávce) a Vaše objednávka přesáhne částku 500,- Kč zaplatím poštovné já. Ke své objednávce si klidně vyberte i více
věcí, které jsou zdarma k objednávce. Pokud někde najsou uvedeny rozměry, klidně se ptejte, ráda Vám cokoli přeměřím.

 Budu ráda, když mi dáte vědět, že balíček dorazil.

 Přeji Vám hodně spokojenosti s nákupem a přeji jen samé krásné a úžasné dny. Alča.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

